
SOUTĚŽ 
 

SOUTĚŽ O LETENKU NA TENERIFE A DALŠÍ SKVĚLÉ CENY! 

Máš rád outdoorové aktivity a plánuješ si pořídit nové vybavení? Teď máš jedinečnou šanci 
nejen nakoupit kvalitní outdoor výbavu, ale také vyhrát nezapomenutelný zážitek! Letsport 
ve spolupráci s turistickým průvodcem Kanáry po svých - Jarmilou Lettovskou spouští 
soutěž, ve které můžeš vyhrát letenku na Tenerife a další super ceny! 

Jak se zapojit? 🛍 Nakup v období 20.4. - 31.9102025 v kamenném obchodě nebo 
e-shopu Letsport minimálně za 3000,- Kč. 📧 Ulož si účtenky a zaregistruj je na soutěžní 
stránce. 🏆 Vyhrává ten, kdo během tohoto období utratí nejvíce peněz! Počítají se 
součty nákupů z kamenného obchodu i e-shopu. 

O co hrajeme?  

🏆1. místo – Zpáteční letenka na Tenerife pro 1 osobu v období listopad 2025-duben 2026 
(hodnota až 12 000 Kč).  

🌄 2. místo – Celodenní výlet s privátním průvodcem na Tenerife dle vlastního výběru 
(hodnota 5 000 Kč, až pro 3 osoby). Sleva na boty ASOLO dle vlastního výběru 60% z 
doporučené ceny  

🌍 3. místo – 3x 30% sleva na celodenní výlety s privátním průvodcem na Tenerife 
(sleva na výlet dle vlastního výběru), 1 pár ponožek Bridgedale Hike dle vlastního výběru. 

 ☕ 4. místo – 5x SET Outdoor káva + hrníček od LetSport + praktická mapa Tenerife. 

 📖 5. místo – 10x online průvodce - Itinerář na aktivní dovolenou na Tenerife (hodnota 
250 Kč). 

📅 Soutěž běží od 20.4. do 31.10.2025. 🎉 Vyhodnocení proběhne 1.11.2025 v 11:00. 📲 
Výherce letenky kontaktujeme telefonicky a emailem. Ostatní výherce informujeme SMS a 
emailem. 

Neváhej, vyber si vybavení na své dobrodružství a zapoj se do hry o Tenerife! 🌍🔥 

 

https://www.facebook.com/groups/1165285564546153/

